
UCHWAŁA NR 215/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu zmian do „Regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lublin”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1
Przyjmuje się projekt zmian do „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Lublin”, przyjętego uchwałą nr 73/III/2019 Rady Miasta Lublin 
z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Lublin (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 1572) - 
w następującym zakresie:
1) w § 4:

a) w ust. 1 uchyla się punkt 5,
b) uchyla sie ust. 2;

2) w § 6 uchyla sie ust. 2;
3) w § 8 w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„2. Warunki przyłączenia określają:”;
4) w § 9 uchyla się ust. 1;
5) uchyla się § 13.

§ 2
1. Przekazuje się projekt zmian do Regulaminu, o którym mowa w § 1, do zaopiniowania 

organowi regulacyjnemu tj.: Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Lublinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

2. O przekazaniu projektu zmian do Regulaminu do zaopiniowania zawiadamia się 
przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: 15594B89-7694-4259-88C1-99ED69092FD1. Podpisany Strona 1 z 1




